
NYHET

REF. GIR42481

980 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet
Herrgård med 7 Sovrum till salu i Alt Empordà, Girona
Spanien »  Girona »  Alt Empordà »  17722

7
Sovrum  

4
Badrum  

805m²
Planlösning  

1.100.000m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

1700-talshus att renovera med spektakulär utsikt över
bergen, sittande på 110 hektar mark, beläget i Alt
Empordà.

Detta rustika lanthus från 1700-talet ligger inbäddat i det fridfulla landskapet i Alt
Empordà och är en diamant som väntar på din personliga touch. Satt på en
imponerande 110 hektar stor tomt, erbjuder den hisnande utsikt över bergen som
kommer att stjäla ditt hjärta.

Med över 800 kvadratmeter byggd yta spridd över olika annex är denna fastighet
idealisk för alla som letar efter ett projekt. Det är i behov av en totalrenovering och
erbjuder enorm potential. När det väl har restaurerats kommer det att vara en lugn
oas, bort från stadslivets kaos men ändå bara 15 minuter från alla tjänster som
staden erbjuder.

Möjligheterna här är oändliga. Oavsett om du drömmer om att odla marken eller föda
upp hästar, är denna fastighet din tomma duk. Ägarna tog hand om taket för ett
decennium sedan och bevarade insidan för framtida renoveringar. När du kliver in
kommer du att upptäcka charmen med traditionell katalansk arkitektur, med
originalvalv och tidstypiska detaljer fortfarande intakta.

Det råder ingen brist på vatten här tack vare den gamla, rustika brunnen och en
naturlig vattenkälla.

Fastigheten skulle passa en köpare som letar efter en historisk fastighet med stor
potential att återställas till sin forna glans men med alla moderna bekvämligheter.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gir42481

Utsikt över bergen, Tidstypisk karaktär,
Högt i tak, , 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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